PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO

A Secretaria de Educação e Cultura do município de João Pessoa através do Pregoeiro torna público para

conhecimento dos interessados, que o item 02 da Licitação na modalidade Pregão Presencial SRP de nº

09046/2014, que teve como objeto Contratação para aquisição de açúcar triturado e café torrado e moído,

destinados aos setores administrativos da SEDEC, foi declarado FRACASSADO, tendo em vista que a

empresa classificada em terceiro lugar não concordou em reduzir o valor inicialmente proposto, para

enquadramento na pesquisa de mercado.

João Pessoa, 19 de maio de 2015.

José Martins Inácio

Pregoeiro Oficial da CSL/SEDEC